
 
 

UCHWAŁA NR LIII/485/2024 
RADY GMINY GNOJNIK 

z dnia 14 marca 2024 roku 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.), 
art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 1469, z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 . Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. 2023 r., poz. 2383, z późn. zm.) 
Rada Gminy Gnojnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Gnojnik 
w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w poszczególnych sołectwach 
Gminy Gnojnik wyznacza się następujące osoby: 

1. Na terenie sołectwa Gnojnik – Pan Krzysztof Jewuła, 

2. Na terenie sołectwa Uszew – Pan Stanisław Cebula, 

3. Na terenie sołectwa Gosprzydowa – Pan Czesław Gruca, 

4. Na terenie sołectwa Lewniowa – Pan Dominik Kornaś, 

5. Na terenie sołectwa Biesiadki – Pan Ryszard Machał, 

6. Na terenie sołectwa Zawada Uszewska – Pani Bernadeta Rzewuska, 

7. Na terenie sołectwa Żerków – Pani Halina Krakowska. 

§ 3. Pobrane kwoty inkasent zobowiązany jest wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Gminy Gnojnik 
w ciągu dwóch dni roboczych następujących po terminach wskazanych w uchwale 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 3 % sumy zainkasowanej i terminowo przekazanej na 
wskazany rachunek bankowy Urzędu Gminy Gnojnik. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr V/53/2019 Rady Gminy Gnojnik z dnia 8 marca 2019 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 2180



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Paweł Prus 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2180


		2024-03-22T12:59:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




